згоди внести зміни до договору №40 від 16.02.2021
року про закупівлю послуг за бюджетні кошти та
домовились зменшити обсяги закупівлі послуг та
відповідно ціну Договору на 24771,99 грн.
2. Пункт 3.1. Договору Сторони домовилися
викласти в наступній редакції:

«3.1. Ціна цього Договору становить 366728,01 грн
(Триста шістдесят шість тисяч сімсот двадцять вісім
гривень 01 копійка) з ПДВ, у т.ч. ПДВ – 61121,33
грн. Ціна за 1 м3 становить – 104,7 грн з ПДВ.»

3. Всі інші умови Договору залишаються
незмінними і Сторони підтверджують по них свої
зобов’язання.
4. Ця Додаткова угода складена у двох
примірниках, які мають однакову юридичну силу,